

**Hein Holding ApS**  
Industrivej 48B, 6960 Ribe

**CVR-nr. 27 02 45 64**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019

---

Lars Henrik Hein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hein Holding ApS Industrivej 48B 6960 Ribe
	Telefon: 75 44 38 00
	CVR-nr.: 27 02 45 64
	Stiftet: 7. februar 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Hein
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Lars Hein Automobile A/S, Ribe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og besiddelse af aktier i datterselskab. Derudover er der køb og salg af biler i dette regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.410 t.kr. mod 6.827 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.771</b>	<b>639.236</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.512	-146.708
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>386.259</b>	<b>492.528</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.895.618	6.256.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.160	249.929
Andre finansielle indtægter	6.608	2.336
Øvrige finansielle omkostninger	-6.804	-12.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.555.841</b>	<b>6.987.958</b>
1 Skat af årets resultat	-145.508	-161.434
<b>Årets resultat</b>	<b>5.410.333</b>	<b>6.826.524</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.382	1.756.032
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	4.914.715	4.470.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.410.333</b>	<b>6.826.524</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	9.880.509	6.612.241
Materielle anlægsaktiver i alt	9.880.509	6.612.241
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.990.251	17.094.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.990.251	17.094.633
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.870.760</b>	<b>23.706.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.960.818	1.168.000
Varebeholdninger i alt	2.960.818	1.168.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.098.712	8.590.985
Tilgodehavende selskabsskat	165.456	109.766
Andre tilgodehavender	59.432	10
Tilgodehavender i alt	8.323.600	8.700.761
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.952	11.590
Værdipapirer i alt	17.952	11.590
Likvide beholdninger	1.162.195	616.137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.464.565</b>	<b>10.496.488</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.335.325</b>	<b>34.203.362</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.860.251	16.964.633
6	Overført resultat	20.092.992	15.178.277
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.678.243</u></b>	<b><u>32.867.910</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	466.700	418.300
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>466.700</u></b>	<b><u>418.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	448.063	637.570
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.063</u>	<u>637.570</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.500	210.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	539.319	66.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.319</u>	<u>279.582</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.190.382</u></b>	<b><u>917.152</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.335.325</u></b>	<b><u>34.203.362</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.108	102.234
Årets regulering af udskudt skat	48.400	59.200
	<b><u>145.508</u></b>	<b><u>161.434</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	7.719.604	7.574.652
Tilgang i årets løb	3.420.780	144.952
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>11.140.384</u></b>	<b><u>7.719.604</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-1.107.363	-960.655
Årets afskrivninger	-152.512	-146.708
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.259.875</u></b>	<b><u>-1.107.363</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>9.880.509</u></b>	<b><u>6.612.241</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	130.000	130.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	16.964.633	15.208.601
Årets resultat	4.895.618	6.256.032
Udbytte	-5.000.000	-4.500.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>16.860.251</u></b>	<b><u>16.964.633</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>16.990.251</u></b>	<b><u>17.094.633</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lars Hein Automobile A/S	Ribe	100 %



## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	16.964.633	15.208.601
Resultatandel	-104.382	1.756.032
	<b>16.860.251</b>	<b>16.964.633</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	15.178.277	10.707.785
Årets overførte overskud eller underskud	4.914.715	4.470.492
	<b>20.092.992</b>	<b>15.178.277</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

## 8. Gæld til realkreditinstitutter

Af den langfristede gæld til realkreditinstitutter forfalder 0 kr. efter 5 år fra statustidspunktet.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 651 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.464 t.kr.

Herudover er der stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 16.990 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.212 t.kr.